
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 

                                                                      All’Albo on line 
Al sito web dell'istituto: www.iisleinaudi.edu.it 

Al sito web dell’istituto www.antonietti.edu.it 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA CANDIDATURA Avviso pubblico di selezione di esperti 

formatori esterni all’Istituto “L.Einaudi” – progetto formativo – informativo in modalità Percorsi per l’Orientamento e 

le Competenze Trasversali rivolto agli studenti delle classi quarte dell’indirizzo sociosanitario inerente la tematica del 

setting psicoanalitico per l’a.s. 2019/2020 all’interno dell’istituto.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12/10/1995; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche“; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, concernente "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo -contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, c. 143 della legge 13 luglio 2015, n.107"; 

VISTA la Legge n. 107 del 13.07.2015, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti, artt. 121-125; 

VISTO l’avviso pubblicato in data 20/09/2019 con prot. n. 3718 c.12.a  attinente al Percorso di informazione e 

formazione denominato “IL SETTING PSICOANALITICO  in modalità Percorsi per l’Orientamento e le Competenze 

Trasversali per gli  STUDENTI” a.s. 2019/2020 per il quale nessuna candidatura è pervenuta entro la data fissata 

all’interno del bando con scadenza 28 settembre 2019; 

CONSIDERATO che l’istituto "L.Einaudi" intende promuovere un progetto formativo – informativo in modalità 

Percorsi per l’Orientamento e le Competenze Trasversali rivolto agli studenti delle classi quarte dell’indirizzo 

sociosanitario inerente la tematica del setting psicoanalitico per l’a.s. 2019/2020 all’interno dell’istituto; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblicato con prot. n. 3718 c.12.a  del 20/09/2019 per l’individuazione di esperti  

formatori  interni alla scuola per il progetto formativo “Il Setting Psicanalitico ” in modalità  Percorsi per 

l’Orientamento e le Competenze Trasversali per gli  studenti  2019/2020; 

VISTA l’assenza di candidature per l’avviso pubblicato con prot. n. 3718 c.12.a  del 20/09/2019  come da 

comunicazione pubblicata con prot. n. 3927 del 28/09/2019; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblicato con prot. n. 3945 c.12.a  del 30/09/2019 per l’individuazione di esperti  

formatori  esterni alla scuola per il progetto formativo “Il Setting Psicanalitico ” in modalità  Percorsi per 

l’Orientamento e le Competenze Trasversali per gli  studenti  2019/2020; 

VISTA la proroga relativa all’avviso con prot. n. 3945 c.12.a  del 30/09/2019 come da comunicazione pubblicata con 

prot. n. 4065 del 03/10/2019; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta da parte del Soggetto Giuridico “ Jonas Brescia Onlus” acquista a prot. n. 4321 

del 12/10/2019; 

VISTA la nomina della commissione avvenuta con prot. n. 4343   C.12.B  del 14/10/2019; 

VISTO il verbale della commissione tecnica con prot. n.4350 C.12.B del 14/10/2019 per la valutazione dell’unica 

candidatura pervenuta da parte del Soggetto giuridico “ Jonas Brescia Onlus”; 

DISPONE  

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, lunedì 14 ottobre 2019 della 

graduatoria per il reclutamento di esperti formatori esterni all’ Istituto per il corso di formazione “Il Setting Psicanalitico 
” . ( a.s. 2019/2020)  

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0004357 DEL 14/10/2019 - C.12.B
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0004357 DEL 14/10/2019 - C.12.B

http://www.iisleinaudi.edu.it/


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

ENTE FORMATORE: “Jonas Brescia Onlus”  PUNTEGGIO 

Pasotti Chiara 44 punti 

Marchetti Camilla 40 punti 

Pin Roberto 82 punti 

Summo Danilo 45 punti 

 

 
La presente graduatoria ha valore di notifica agli interessati che possono inoltrare reclamo al dirigente scolastico della scuola polo 

entro 7 giorni lavorativi dalla data di pubblicazione. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all'albo on line dell’istituto "L.Einaudi" di Chiari (BS) all’indirizzo 

www.iisleinaudi.edu.it.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

prof.ssa Vittorina Ferrari 

(Firmato digitalmente da Ferrari Vittorina) 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0004357 DEL 14/10/2019 - C.12.B
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0004357 DEL 14/10/2019 - C.12.B


		2019-10-14T15:37:15+0200
	FERRARI VITTORINA




